

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PK-18-1016-Dodatek_2
Stavba: Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

KSO:
Místo: Luže

CC-CZ:
Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:
Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

IČ: 00183024
DIČ: CZ00183024

Zhotovitel:
HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

IČ: 28406516
DIČ: CZ28406516

Projektant:
PK Adamec, s.r.o., Komenského 42/I, 561 51 Letohrad

IČ: 27482456
DIČ: CZ27482456

Zpracovatel:
ing. Havelka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 673 767,01

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	673 767,01	101 065,05

Cena s DPH v CZK 774 832,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PK-18-1016-Dodatek 2

Stavba: Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Místo: Luže

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant: PK Adamec,
s.r.o., Komenského 42/I,
561 51 Letohrad

Zhotovitel: HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel: ing. Havelka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		673 767,01	774 832,06
ZL4 - VP	Změna vzduchotechniky a podhledů SDK	304 067,86	349 678,04
ZL4 - MP	Změna vzduchotechniky a podhledů SDK	-265 346,33	-305 148,28
ZL5 - MP	Demontáž azbestocementových desek na fasádě, podbití římsy	-23 773,31	-27 339,31
ZL5 - VP	Demontáž azbestocementových desek na fasádě, podbití římsy	149 617,31	172 059,91
ZL6 - MP	Vstupní venkovní schodiště	-15 055,60	-17 313,94
ZL6 - VP	Vstupní venkovní schodiště	923,40	1 061,91
ZL7 - MP	Vnitřní a venkovní dveře	-160 066,80	-184 076,82
ZL7 - VP	Vnitřní a venkovní dveře	161 401,50	185 611,73
ZL8 - MP	Balkony	-149 981,00	-172 478,15
ZL8 - VP	Balkony	671 979,98	772 776,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL4 - VP - Změna vzduchotechniky a pohledů SDK

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

IČ:

00183024

DIČ:

CZ00183024

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

IČ:

28406516

DIČ:

CZ28406516

Projektant:

PK Adamec, s.r.o., Komenského 42/I, 561 51 Letohrad

IČ:

27482456

DIČ:

CZ27482456

Zpracovatel:

ing. Havelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

304 067,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	304 067,86	15,00%	45 610,18

Cena s DPH

v CZK

349 678,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL4 - VP - Změna vzduchotechniky a podhledů SDK

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s..r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

304 067,86

HSV - Práce a dodávky HSV

6 377,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 251,44

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 669,14

998 - Přesun hmot

85,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 456,46

PSV - Práce a dodávky PSV

34 822,82

763 - Konstrukce suché výstavby

25 665,25

767 - Konstrukce zámečnické

8 415,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

742,07

997 - Přesun sutě

646,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL4 - VP - Změna vzduchotechniky a podhledů SDK

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/II, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

304 067,86

340	K	položka vlastní	VZT potrubí pro požární odolnost 45 min	m	16,000	2 920,00	46 720,00
345	K	položka vlastní.1	Atip přechody do obvodu 2,4 m	ks	2,000	3 980,00	7 960,00
342	K	položka vlastní.2	Atip přechody	ks	2,000	4 900,00	9 800,00
343	K	položka vlastní.3	VZT potrubí pro požární odolnost 1,2 min do obvodu 1,2 m	m	48,000	816,00	39 168,00
346	K	položka vlastní.5	Protipožární izolace ISOVER EI 45	m2	98,000	1 540,00	150 920,00
347	K	položka vlastní.6	Kotvení atip	soub	1,000	8 300,00	8 300,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 377,04

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

2 251,44

0	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	2,640	669,00	1 766,16
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV Naceněno dle ÚRS 2021 - položka se ve starém rozpočtu z roku 2018 nenachází
VV 1,2*2,2 2,640
VV Součet 2,640

0	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,720	674,00	485,28
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV Položka v nabídkovém rozpočtu ÚRS 2018 01 není
VV Oceněno dle ÚRS 2021
VV 0,4*(0,6+0,6+0,3+0,3) 0,720
VV Součet 0,720

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 669,14

0	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,280	300,00	1 584,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV Oceněno dle ÚRS 2021 - v rozpočtu se nenachází
VV 1,2*2,2*2 5,280
VV Součet 5,280

D 998

Přesun hmot

85,14

138	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,396	215,00	85,14
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

VV Použita položka č. 138-rozpočet PK 18-1016-HL Luže
VV 0,396 0,396
VV Součet 0,396

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 456,46

116	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,396	885,00	350,46
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV Použita položka č. 116-rozpočet P-18-1016 HL Luže
VV 1,2*2,2*0,15 0,396
VV Součet 0,396

2	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	11,000	50,00	550,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

VV Použita položka č. 2 - rozpočet D 1.4.V-SP stavební připravenost
VV Z důvodu změny VZT došlo i ke změně počtu a umístění průrazů
VV svislými stěnami 1.P.P. - příčky mezi garážemi
VV 11 11,000
VV Součet 11,000

0	K	971042251	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 450 mm	kus	2,000	778,00	1 556,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

VV Položka není obsažena v nabídkovém rozpočtu
VV neboť v daném případě šlo o probourání 2 ks staticky nepodstatných

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		ztužujících věnců, která však i přes tuto skutečnost byly na pokyn				
	VV		statika ošetřeny ztužujícími rámy v místech prodtupů.				
	VV		Jedná se o zdivo mezi čp. 398 a 399				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				34 822,82
D	763		Konstrukce suché výstavby				25 665,25
0	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	10,952	43,20	473,13
	VV		Použita cena dle CS ÚRS 2021				
	VV		(0,88+1,42)+(0,87*1,45)+(0,88*1,4)+(0,88*1,4)+(0,88*1,46)		7,310		
	VV		(0,88*1,46)+(0,83*1,48)+(0,83*1,36)		3,642		
	VV		Součet		10,952		
0	M	JTA.JFN110SP	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 110g/m2	m2	12,305	20,25	249,18
	VV		10,952 * 1,1235		12,305		
	VV		Součet		12,305		
0	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	23,126	43,20	999,04
	VV		(2,11*1,62)+(1,58*2,05)+(1,19*1,6)+(0,97*1,29)+(2,05*1,57)		13,031		
	VV		(2,09*1,61)+(1,61*2,09)+(1,61*2,09)		10,095		
	VV		Součet		23,126		
0	M	JTA.JFN110SP	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 110g/m2	m2	25,982	20,25	526,14
	VV		23,126 * 1,1235		25,982		
	VV		Součet		25,982		
0	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	25,747	352,00	9 062,94
	VV		Položka není obsažena v nabídkovém rozpočtu				
	VV		Oceněno dle CS ÚRS 2021 na základě požadavku na vyhotovení - investor, TDI				
	VV		(1,12*3,88)+(1,11*3,88)+(1,1*3,88)+(1,1*3,85)+(1,1*3,86)		21,401		
	VV		1,12*3,88		4,346		
	VV		Součet		25,747		
0	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	27,034	524,00	14 165,82
	VV		25,747 * 1,05		27,034		
	VV		Součet		27,034		
42	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,252	750,00	189,00
D	767		Konstrukce zámečnické				8 415,50
0	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	80,000	68,40	5 472,00
	VV		Položka se nenachází v nabídkovém rozpočtu				
	VV		použita CS ÚRS 2021				
	VV		80		80,000		
	VV		Součet		80,000		
1	M	13010910	ocel profilová UE 100 jakost 11 375	t	0,065	28 100,00	1 826,50
	VV		UE 100 - 8,60Kg/m				
	VV		(0,65+0,3+0,65+0,3)*4*0,0086		0,065		
	VV		Součet		0,065		
2	M	13010019	tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 30mm	t	0,024	29 200,00	700,80
	VV		(0,55*2)*4*0,0055		0,024		
	VV		Součet		0,024		
3	M	13010240	tyč ocelová plochá jakost 11 375 60x5mm	t	0,007	25 800,00	180,60
	VV		(0,34*2)*4*0,00247		0,007		
	VV		Součet		0,007		
4	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	t	0,008	24 900,00	199,20
	VV		Váha plechu 1,5*3m=72 kg				
	VV		1m2 =16kg				
	VV		(0,45+0,2+0,2)*0,3*2*0,016		0,008		
	VV		Součet		0,008		
317	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,091	400,00	36,40
D	783		Dokončovací práce - nátěry				742,07
339	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,371	70,00	95,97
	VV		Použita položka č. 339-PK-18-1016-HL Luže				
	VV		(0,85+0,35+0,35)*2*0,2+0,85*0,4+0,35*0,4*2+1*0,13+0,85*0,00071		1,371		
	VV		Součet		1,371		
D	997		Přesun sutě				646,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,613	580,00	355,54
	VV		Použita položka č. 8 -rozpočet D 1.4.V-SP-stavební přípomoc				
	VV		1,032-0,419		0,613		
	VV		Součet		0,613		
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,613	198,00	121,37
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,582	9,00	77,24
	VV		Použita položka č. 10-rozpočet D 1.4.V-SP stavební přípomoc				
	VV		0,613*14		8,582		
	VV		Součet		8,582		
12	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	0,613	150,00	91,95

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL4 - MP - Změna vzduchotechniky a podhledů SDK

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

IČ:

00183024

DIČ:

CZ00183024

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

IČ:

28406516

DIČ:

CZ28406516

Projektant:

PK Adamec, s.r.o., Komenského 42/I, 561 51 Letohrad

IČ:

27482456

DIČ:

CZ27482456

Zpracovatel:

ing. Havelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-265 346,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-265 346,33	15,00%	-39 801,95

Cena s DPH

v CZK

-305 148,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL4 - MP - Změna vzduchotechniky a podhledů SDK

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s..r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-265 346,33

HSV - Práce a dodávky HSV

-939,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-939,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-176 220,33

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

-10 400,00

763 - Konstrukce suché výstavby

-163 963,70

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-1 856,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL4 - MP - Změna vzduchotechniky a podhledů SDK

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-265 346,33

64	K	K M336050	Tepelná izolace - nesnadno hořlavá tl. 50 mm s Al. Folií (např. rohož)	m2	-17,600	550,00	-9 680,00
73	K	K M336050.1	Tepelná izolace - nesnadno hořlavá tl. 50 mm s Al. Folií (např. rohož)	m2	-19,200	450,00	-8 640,00
74	K	K M415254	Revizní dvířka na potrubí - těsná (otvor 180x250 mm; na ploché potrubí)	ks	-3,000	920,00	-2 760,00
75	K	K Pol25	Zajištění autorizovaného měření těsnosti instalovaného potrubí dle třídy těsnosti dle požadavku projektu	kpl.	-1,000	25 000,00	-25 000,00
60	K	K PR 59	Trouba KKS 90° s přírubami 400x150/2x 320x150 dle schéma	ks	-1,000	1 240,00	-1 240,00
56	K	K TR 55	Trouba s přírubami 400x150, l=1550	ks	-1,000	907,00	-907,00
57	K	K TR 56	Trouba s přírubami 400x150/75°	ks	-1,000	900,00	-900,00
65	K	K TR 56.1	Trouba s přírubami 400x150/75°	ks	-2,000	907,00	-1 814,00
58	K	K TR 57	Trouba s přírubami 400x150, l=1045	ks	-1,000	890,00	-890,00
59	K	K TR 58	Trouba s přírubami 400x150/30°	ks	-1,000	900,00	-900,00
61	K	K TR 62	Trouba s přírubami 400x150/90°	ks	-2,000	907,00	-1 814,00
72	K	K TR 62	Trouba s přírubami 400x150/90°	ks	-2,000	907,00	-1 814,00
62	K	K TR 63	Trouba s přírubami 400x150/l=2000	ks	-6,000	1 840,00	-11 040,00
68	K	K TR 63	Trouba s přírubami 400x150/l=2000	ks	-1,000	1 840,00	-1 840,00
71	K	K TR 63	Trouba s přírubami 400x150/l=2000	ks	-7,000	1 840,00	-12 880,00
66	K	K TR 67	Trouba s přírubami 400x150, l=650	ks	-1,000	907,00	-907,00
67	K	K TR 68	Trouba s přírubami 400x150, l=805	ks	-1,000	907,00	-907,00
69	K	K TR 73	Trouba přechod s přírubami 400x150, l=535	ks	-1,000	907,00	-907,00
70	K	K TR 74	Trouba s přírubami 400x150, l=1200	ks	-2,000	1 220,00	-2 440,00
63	K	K TR 76	Trouba s přírubami 400x150/l=665	ks	-1,000	907,00	-907,00

D HSV Práce a dodávky HSV -939,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -939,00

3	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	-1,000	85,00	-85,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

VV Použita pol.č.3 - rozpočtu D 1.4.V-SP stavební připravenost

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

4	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	-4,000	201,00	-804,00
5	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	-1,000	50,00	-50,00

D PSV Práce a dodávky PSV -176 220,33

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -10 400,00

20	K	727121107	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 110	kus	-8,000	1 300,00	-10 400,00
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	------------

VV Použita položka č. 2 - rozpočet D 1.4.V-SP stavební připravenost

VV -8 -8,000

VV Součet -8,000

D 763 Konstrukce suché výstavby -163 963,70

34	K	763131514	Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 15 mm, bez TI	m2	-16,811	720,00	-12 103,92
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	-112,876	720,00	-81 270,72
36	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	-70,136	24,00	-1 683,26
	VV		(-53,325-16,811)		-70,136		
	VV		Součet		-70,136		
37	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	-70,136	39,00	-2 735,30
38	K	763132122	Podhled ze sádrokart. desek – samostatný pož. předěl dvouvrstvá nosná kce z ocelových profilů CD, UD CD profily vyplněny TI z minerálních vláken obj. hmotnosti 40 kg/m3 dvojité opláštěná deskami protipožárními 2 x DF tl. 2 x 15 mm, TI tl.60mm EI Z/S 60/60	m2	-53,325	950,00	-50 658,75
	VV		Použita položka č. 38-rozpočet D 1.4.V-SP stavební připravenost				
	VV		Opláštění VZT v garážích a kolárnách				
	VV		"Garáž" ((1,20*3,15)+(1,20+3,15)*0,50)*2*-1		-11,910		
	VV		"Kolárna"				
	VV		((0,85*1,75)+(0,85+1,75)*0,50)+((2,70*1,20)+(1,85*0,50))*2*-1		-13,905		
	VV		Podhled na chodbě v 1.PP				
	VV		15*1,20*-1		-18,000		
	VV		Opláštění VZT potrubí ve schodišťovém prostoru v 1.PP				
	VV		(3,75+3,10+2,41*0,50+2,91*0,50)*-1		-9,510		
	VV		Součet		-53,325		
39	K	763164748	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 2 x 15	m	-11,200	1 210,00	-13 552,00
	VV		Použita položka č. 39-rozpočet D 1.4.V-SP- stavební přípomoc				
	VV		-11,20		-11,200		
	VV		Součet		-11,200		
42	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-2,613	750,00	-1 959,75
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				-1 856,63
55	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-57,127	32,50	-1 856,63
	VV		Použita položka č. 55-rozpočet D 1.4.V-SP stavební připravenost				
	VV		-100,110		-100,110		
	VV		WC výkaz výměr				
	VV		10,952		10,952		
	VV		Koupelny výkaz výměr				
	VV		23,126		23,126		
	VV		Obklad potrubí výkaz výměr				
	VV		3,625		3,625		
	VV		Manipulační otvor v 1.P.P.				
	VV		1,2*2,2*2		5,280		
	VV		Mezisoučet		-57,127		
	VV		Rozdíl				
	VV		Součet		-57,127		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL5 - MP - Demontáž azbestocementových desek na fasádě, podbití římsy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Projektant:

PK Adamec, s.r.o., Komenského 42/I, 561 51 Letohrad

Zpracovatel:

ing. Havelka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 6. 2021

IČ:

00183024

DIČ:

CZ00183024

IČ:

28406516

DIČ:

CZ28406516

IČ:

27482456

DIČ:

CZ27482456

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-23 773,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-23 773,31	15,00%	-3 566,00

Cena s DPH

v CZK

-27 339,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL5 - MP - Demontáž azbestocementových desek na fasádě, podbití římsy

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant: PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel: HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel: ing. Havelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-23 773,31

PSV - Práce a dodávky PSV

-23 773,31

762 - Konstrukce tesařské

-23 773,31

997 - Přesun sutě

-1 489,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL5 - MP - Demontáž azbestocementových desek na fasádě, podbití římsy

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant: PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel: HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel: ing. Havelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-23 773,31

D PSV Práce a dodávky PSV

-23 773,31

D 762 Konstrukce tesařské

-23 773,31

203	K	762081150	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi	m3	-1,033	1 400,00	-1 446,20
211	K	762421818	Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm	m2	-32,760	38,00	-1 244,88
213	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	-93,600	30,00	-2 808,00
214	K	762713110	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	-93,600	120,00	-11 232,00
215	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm	m3	-0,281	2 950,00	-828,95
221	K	762841310	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hoblovaných prken z palubek	m2	-11,232	200,00	-2 246,40
222	M	61191155	palubky obkladové SM profil klasický 19x121mm A/B	m2	-11,232	200,00	-2 246,40
225	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	-0,259	890,00	-230,51

D 997 Přesun sutě

-1 489,97

129	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-1,002	631,00	-632,26
130	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-1,002	680,00	-681,36
131	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-14,028	9,00	-126,25
135	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	-1,002	50,00	-50,10

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL5 - VP - Demontáž azbestocementových desek na fasádě, podbití římsy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

IČ:

00183024

DIČ:

CZ00183024

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

IČ:

28406516

DIČ:

CZ28406516

Projektant:

PK Adamec, s.r.o., Komenského 42/I, 561 51 Letohrad

IČ:

27482456

DIČ:

CZ27482456

Zpracovatel:

ing. Havelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

149 617,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	149 617,31	15,00%	22 442,60

Cena s DPH

v CZK

172 059,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL5 - VP - Demontáž azbestocementových desek na fasádě, podbití římsy

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s..r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

149 617,31

PSV - Práce a dodávky PSV

149 617,31

762 - Konstrukce tesařské

2 270,05

764 - Konstrukce klempířské

67 338,26

997 - Přesun sutě

475,79

765 - Krytina skládaná

80 009,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL5 - VP - Demontáž azbestocementových desek na fasádě, podbití římsy

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant: PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/II, 561 51 Letohrad

Zhotovitel: HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel: ing. Havelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

149 617,31

D	PSV		Práce a dodávky PSV				149 617,31
D	762		Konstrukce tesařské				2 270,05
0	K	763792101	Montáž dřevostaveb lišt a latí průřezové plochy do 25 cm2	m	93,412	15,10	1 410,52
	VV		(35,766+10,94)*2		93,412		
	VV		Součet		93,412		
206	M	60514103	řezivo jehličnaté lať 30x50mm	m3	0,140	5 650,00	791,00
	VV		Výkaz výměr:				
	VV		(35,766+10,94)*2*0,03*0,05		0,140		
	VV		Součet		0,140		
225	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,077	890,00	68,53
D	764		Konstrukce klempířské				67 338,26
0	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	93,412	311,00	29 051,13
	VV		Oplechování korunní římsy je změnou odsouhlasenou TDI a investorem. Položka není v nabídkovém rozpočtu				
	VV		Výkaz výměr:				
	VV		(35,766+10,94)*2		93,412		
	VV		Součet		93,412		
0	K	764215645	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz s povrch úprav rš do 400 mm	kus	4,000	220,00	880,00
	VV		Výkaz výměr:				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
0	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	93,412	320,00	29 891,84
	VV		Oplechování korunní římsy je změnou odsouhlasenou TDI a investorem. Položka není v nabídkovém rozpočtu				
	VV		Výkaz výměr				
	VV		(35,766+10,94)*2		93,412		
	VV		Součet		93,412		
0	K	764218645	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	4,000	120,00	480,00
	VV		Plný popis položky:				
	VV		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm				
	VV		Výkaz výměr:				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
0	K	764351837	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	170,000	34,71	5 900,70
	VV		Rozpočet uvažuje pouze s Dmtž žlabů pol. 230 stavební části rozpočtu. V pol. č.235				
	VV		pak uvádí montáž žlabů vč. háků. Dmtž starých háků však rozpočet neobsahuje. a to ani v plném				
	VV		popisu položky vedené v rozpočtu pod pol.č.235 není v textu upřesněno.				
	VV		Vzhledem k tomu, že v ÚRS 2021 není vedena samostatná položka Dmtž háků, ale pouze pol pol. kódem				
	VV		764003801 Dmtž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků za 195Kč kus				
	VV		zdá se zhotoviteli tato cena vysoká, ačkoli hák lze považovat za kusový výrobek.				
	VV		Z uvedeného důvodu tedy zhotovitel přistoupil k porovnání s ceníkem RTS 2021, kdy tento ceník pod				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		číslem položky 764351837 - demontáž háků do 45 stupně uvádí JC 34,71 Kč. Tato cena tedy byla zhotovitelem použita.				
	VV		Výkaz výměr:				
	VV		Dlouhá strana 70 ks, krátké strany 15 ks				
	VV		170		170,000		
	VV		Součet		170,000		
243	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,549	1 200,00	658,80
	D	997	Přesun sutě				475,79
129	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,320	631,00	201,92
130	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,320	680,00	217,60
131	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,474	9,00	40,27
135	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	0,320	50,00	16,00
	D	765	Krytina skládaná				80 009,00
0	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	59,784	140,00	8 369,76
	VV		V nabídkovém rozpočtu nebyla nalezena položka Dmtž krytiny valbové střechy, bez které není možno provést dle pol. č. 232 částí rozpočtu PK-18-106 - HL LUŽe Košumberk provést podkladní plech z PZ plechu tl. 0,55 RŠ 150 mm Bez rozkrytí krytiny po obvodu objektu nelze provést jak Dmtž oplechování střechy nad okapem, tak Dmtž háků, jejichž demontáž není v rozpočtu uvedena, ačkoli pol. č. 235 uvádí dodávku a montáž žlabu podokapního. Plný popis položky: Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití Pro provedení oplechování římsy a výměny nadokapního plechu je nutno rozebrat dva řádky krytiny - vzdálenostlatí = 320 mm (35,766+10,940)*2*0,64 Součet		59,784 59,784		
0	K	765111014	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 10 do 11 ks/m2	m2	59,784	240,00	14 348,16
	VV		Po provedení úpravy korunní římsy je nutno vrátit krytinu zpět Plný popis položky Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 10 do 11 ks/m2 Položka se týká pouze zpětné montáže (35,766+10,940)*2*0,64 Součet		59,784 59,784		
0	K	765111813	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové k dalšímu použití za sklon nad 30°	m2	59,784	20,50	1 225,57
	VV		plný popis položky: Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití Výpočet sklonu střechy dle platné PD: sin = 3180 : 5197 = 0,05556354 = odpovídající úhel = 37,726 stupňů Výkaz výměr: (35,766+10,940)*2*0,64 Součet		59,784 59,784		
0	K	765111863	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m	3,960	80,00	316,80
	VV		V nabídkovém rozpočtu nebyla nalezena položka Dmtž nároží valbové střechy, bez které není možno provést dle pol. č. 232 částí rozpočtu PK-18-106 - HL LUŽe Košumberk provést podkladní plech z PZ plechu tl. 0,55 RŠ 150 mm Bez rozkrytí nároží a krytiny po obvodu objektu nelze provést jak Dmtž oplechování střechy nad okapem, tak Dmtž háků, jejichž demontáž není v rozpočtu uvedena, ačkoli pol. č. 235 uvádí dodávku a montáž žlabu podokapního. plný popis položky: Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho k dalšímu použití				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		4 nároží * 3 ks hřebenáčů délky 330 mm				
	VV		Výkaz výměr:				
	VV		4*0,99		3,960		
	VV		Součet		3,960		
0	K	765111883	Příplatek k dmtž krytiny keramické hřebenů a nároží z prežů k dalšímu použití za sklon přes 30°	m	3,960	36,10	142,96
	VV		Plný popis položky:				
	VV		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití				
	VV		Výpočet sklonu střechy dle platné PD :				
	VV		sin = 3180 : 5197 = 0,05556354 - odpovídající úhel =37,726 stupňů				
	VV		4*0,99		3,960		
	VV		Součet		3,960		
0	K	765115111	Montáž hřebenáče pro keramickou krytinu	kus	12,000	203,00	2 436,00
	VV		Pokud v pol. č.1 ZL č. 7 něco demontuji k dalšímu použití, musím to vrátit				
	VV		Plný popis položky				
	VV		Montáž střešních doplňků krytiny keramické doplňků hřebene rozdělovacího hřebenáče				
	VV		Vzhledem ke skutečnosti, že ceníková datzabáze ÚRS neobsahuje u keramické krytiny montáž hřebenáče nároží, ale pouze uvedenou položku ke keramickým hřebenáčům, avšak po zadání této položky se v nabídce materiálů - specifikace objeví položky prostého rovného hřebenáče,				
	VV		je zřejmé, že se tato položky vztahuje i na tyto prvky.				
	VV		4*3		12,000		
	VV		Součet		12,000		
120	K	966081018	Demontáž předvěšené odvětrávané fasády s nosnou konstrukcí jednosměrnou dřevěnou stěn	m2	126,972	190,00	24 124,68
	VV		Převzata položka č. 120 rozpočtu PK-18-1016-HL Luže				
	VV		Provedeným přeměřením fasády bylo zjištěno, že GP do plochy fasády				
	VV		nezapočítal následující části:				
	VV		Naměřené hodnoty:				
	VV		Fasáda				
	VV		(35,12+10,294)*2*5,301		481,479		
	VV		Balkony - boční stěny balkonů-celkem 8 ks				
	VV		(1,25+1,25+0,12)*5,301*8		111,109		
	VV		Zakrytí čela stropů (dvojitá AZC vrstva)-R3 300 mm				
	VV		(35,12+10,294)*2*0,3		27,248		
	VV		Římsa				
	VV		(35,195+10,369)*2*0,3		27,338		
	VV		Celkem naměřeno				
	VV		V PD uvedena pod položkou č. 120 plocha 419,973 m2				
	VV		- 419,973		-419,973		
	VV		Odpočet otvorů				
	VV		- 100,229		-100,229		
	VV		Součet		126,972		
129	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	3,428	631,00	2 163,07
130	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,428	680,00	2 331,04
131	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	47,995	9,00	431,96
136	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zaříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605	t	3,428	1 750,00	5 999,00
362	K	090001000	Ostatní náklady-náklady na ochranné prostředí pro demontáž azbestu	kus	0,302	60 000,00	18 120,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL6 - MP - Vstupní venkovní schodiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

IČ:

00183024

DIČ:

CZ00183024

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

IČ:

28406516

DIČ:

CZ28406516

Projektant:

PK Adamec, s.r.o., Komenského 42/I, 561 51 Letohrad

IČ:

27482456

DIČ:

CZ27482456

Zpracovatel:

ing. Havelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-15 055,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-15 055,60	15,00%	-2 258,34

Cena s DPH

v CZK

-17 313,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL6 - MP - Vstupní venkovní schodiště

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s..r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-15 055,60

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 350,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-13 705,60

771 - Podlahy z dlaždic

-13 705,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL6 - MP - Vstupní venkovní schodiště

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-15 055,60

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-1 350,00
20	M	381124111.X2	Betonový prefabrikovaný stupeň z betonu třídy C 30/37 - XF2, rozměr 1700x320x80 mm, vyztužený ocelí třídy B 500b (dle výrobní dokumentace)	kus	-12,000	112,50	-1 350,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-13 705,60
D	771	Podlahy z dlaždic					-13 705,60
318	K	771271121	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty stupnic protiskluzných nebo reliefovaných šířky do 200 mm	m2	-12,200	450,00	-5 490,00
319	M	59761337	schodovka podlahy (barevné) přes 4 do 6 ks/m2	m2	-21,000	310,00	-6 510,00
320	K	771471112	Montáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	-4,000	70,00	-280,00
321	M	59761338	sokl - podlahy (barevný) 445 x 85mm	m2	-10,000	75,00	-750,00
322	K	771591116	Podlahy - ostatní práce spárování epoxidem	m	-18,600	32,00	-595,20
323	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,201	400,00	-80,40

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL6 - VP - Vstupní venkovní schodiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

IČ:

00183024

DIČ:

CZ00183024

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

IČ:

28406516

DIČ:

CZ28406516

Projektant:

PK Adamec, s.r.o., Komenského 42/I, 561 51 Letohrad

IČ:

27482456

DIČ:

CZ27482456

Zpracovatel:

ing. Havelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

923,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	923,40	15,00%	138,51

Cena s DPH

v CZK

1 061,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL6 - VP - Vstupní venkovní schodiště

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s..r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

923,40

HSV - Práce a dodávky HSV

923,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL6 - VP - Vstupní venkovní schodiště

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

923,40

D	HSV	Práce a dodávky HSV					923,40
22	M	431124111.X1	Betonová prefabriková podesta z betonu třídy C 30/37 - XF2, rozměr 2350(+70)x2000x80 mm, vyztužená ocelí třídy B 500b (dle výrobní dokumentace)	kus	2,000	461,70	923,40
	VV		Změna velikosti podesty z rozměru 2350x2000x80 na 2420x2000x80				
	VV		Původní plocha $2,35 \times 2,0 = 4,70$ m ² za cenu 15.500,- Kč				
	VV		Nová plocha $2,42 \times 2,0 = 4,84$ m ²				
	VV		Přepočet ceny stupně : $15500/4,7 = 3.297,87 \times 4,84 = 15.961,70$				
	VV		Rozdíl ceny $15.961,70 - 15.500,00 = 461,70$ Kč				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet			2,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL7 - MP - Vnitřní a venkovní dveře

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

IČ:

00183024

DIČ:

CZ00183024

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

IČ:

28406516

DIČ:

CZ28406516

Projektant:

PK Adamec, s.r.o., Komenského 42/I, 561 51 Letohrad

IČ:

27482456

DIČ:

CZ27482456

Zpracovatel:

ing. Havelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-160 066,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-160 066,80	15,00%	-24 010,02

Cena s DPH

v CZK

-184 076,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL7 - MP - Vnitřní a venkovní dveře

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s..r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-160 066,80

PSV - Práce a dodávky PSV

-160 066,80

766 - Konstrukce truhlářské

-160 066,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL7 - MP - Vnitřní a venkovní dveře

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-160 066,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

-160 066,80

D 766

Konstrukce truhlářské

-160 066,80

290	K	766660112	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých včetně plastové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	-4,000	697,00	-2 788,00
291	M	D1/146	Dveře vstupní plastové, rozměr otvoru 1460 x 2150 mm, 2-křídlové, zasklené ze 2/3 izolačním trojsklem (Ug ? 0,5 W/m2K), celá výplň Ud,ref ? 0,95 W/m2K, ex: RAL 7016 / in: bílá	m2	-2,000	36 500,00	-73 000,00
292	M	D1/146-MA	Madlo jednostranné rovné, barva kartáčovaná (matná) nerez (záslepka černá)	m	-1,000	4 500,00	-4 500,00
293	M	D1/146-SCH	Sestava poštovních schránek do dveřního panelu, RAL 7016, přední vhoz a zadní výběr, 4 řady / 1 sloupec - celkem 4 ks schránek v sestavě (D+M)	kus	-2,000	3 800,00	-7 600,00
294	M	D2/146	Dveře vnitřní plastové, rozměr otvoru 1460 x 2150 mm, 2-křídlové, zasklené ze 2/3 izolačním dvojsklem (Ug ? 1,4 W/m2K), celá výplň Uf ? 2,10 W/m2K, ex: bílá / in: bílá	m2	-2,000	36 000,00	-72 000,00
303	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,447	400,00	-178,80
	VV				-0,447		
	VV		Součet		-0,447		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL7 - VP - Vnitřní a venkovní dveře

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

IČ:

00183024

DIČ:

CZ00183024

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

IČ:

28406516

DIČ:

CZ28406516

Projektant:

PK Adamec, s.r.o., Komenského 42/I, 561 51 Letohrad

IČ:

27482456

DIČ:

CZ27482456

Zpracovatel:

ing. Havelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

161 401,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	161 401,50	15,00%	24 210,23

Cena s DPH

v CZK

185 611,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL7 - VP - Vnitřní a venkovní dveře

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s..r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

161 401,50

PSV - Práce a dodávky PSV

161 401,50

766 - Konstrukce truhlářské

161 401,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL7 - VP - Vnitřní a venkovní dveře

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

161 401,50

D	PSV		Práce a dodávky PSV				161 401,50
D	766		Konstrukce truhlářské				161 401,50
287	K	766660102	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých včetně plastové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00
	VV		Položka č.287 převzata z rozpočtu PK-18-1016-HL Luže				
	VV		Při zadání výroby vchodových dveří dle PD označených				
	VV		v tabulce výplní pod D1/146 bylo zjištěno, že dle výkresu				
	VV		této výplně zpracované GP, nelze s ohledem k šíři poštovních				
	VV		schránek a zejména pak rámu dveří vyrobit tento prvek tak,				
	VV		aby šíře dveřního otvoru odpovídala požadovaným 900 mm				
	VV		což je s ohledem na invalidní osoby nezbytné. Z tohoto				
	VV		důvodu byla TDI a investorem navržena a schválena záměna				
	VV		těchto dveří. Viz příloha č. 1				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet			4,000	
0	M	vlastní	<i>Dveře Zenit-Profine 76 mm se středovým těsněním, vel.1070 x 2140 mm</i>	kus	2,000	35 200,75	70 401,50
	VV		Na základě nesouladu PD se skutečností, zejména výrobní				
	VV		ve vztahu k dodržení PD předepsaných parametrů došlo				
	VV		se souhlasem TDI a investora k výrobě, dodávce a montáži				
	VV		nových vchodových dveří. Současně bylo provedeno				
	VV		opětovné zaměření, nová tvorba ceny dodávky, další				
	VV		cesty - dopravy a montáže. Náklady způsobené zhotoviteli				
	VV		tzn. administrativní úkony související se změnou, zejména				
	VV		pak PZN,VN kalkulačního vzorce nejsou účtovány.				
	VV		Zhotovitel předkládá doklad výrobce uvádějící PC, vč.				
	VV		nákladů souvisejících s touto změnou.				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet			2,000	
0	M	vlastní.1	<i>Panikové dveře Gealan, vel. 1062 x 2170 mm</i>	kus	2,000	44 500,00	89 000,00
	VV		Na základě požadavku investora došlo se souhlasem				
	VV		objednatele k záměně dveří uvnitř vestibulu ozn.				
	VV		v tabulce výrobků D2/146 za dveře s panikovým kováním.				
	VV		Zhotovitel přikládá doklad výrobce k ceně těchto dveří.				
	VV		Zhotovitel nepožaduje náhradu administrativních				
	VV		úkonů, speciální samostatné dodávky, znovuzaměření				
	VV		a odsouhlasování provedení dveří.....				
	VV		PC jednoho kusu dveří je 78 992,75 Kč.				
	VV		Ze strany zhotovitele byla poskytnuta sleva na				
	VV		částku 44 500 Kč/kus				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet			2,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL8 - MP - Balkony

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

IČ:

00183024

DIČ:

CZ00183024

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

IČ:

28406516

DIČ:

CZ28406516

Projektant:

PK Adamec, s.r.o., Komenského 42/I, 561 51 Letohrad

IČ:

27482456

DIČ:

CZ27482456

Zpracovatel:

ing. Havelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-149 981,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-149 981,00	15,00%	-22 497,15

Cena s DPH

v CZK

-172 478,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL8 - MP - Balkony

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s..r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-149 981,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL8 - MP - Balkony

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-149 981,00

97	K	K 953946122	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 1 do 2,5 t	t	-3,068	12 500,00	-38 350,00
98	K	M 14550234	profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x2mm	t	-0,127	20 800,00	-2 641,60
	VV		-(10,627+21,155)*4*0,001		-0,127		
	VV		Součet		-0,127		
99	K	M 14550136	profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x2mm	t	-0,189	21 000,00	-3 969,00
	VV		-(16,072+31,164)*4*0,001		-0,189		
	VV		Součet		-0,189		
100	K	M 14550258	profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x5mm	t	-0,728	21 200,00	-15 433,60
	VV		-(44,856+36,960+28,560+15,12+56,448)*4*0,001		-0,728		
	VV		Součet		-0,728		
102	K	M 14550246	profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x3mm	t	-0,132	20 300,00	-2 679,60
	VV		-33,048*4*0,001		-0,132		
	VV		Součet		-0,132		
103	K	M H00465	Pásovina 60x6 mm	t	-0,062	20 300,00	-1 258,60
	VV		-(7,582+7,862)*4*0,001		-0,062		
	VV		Součet		-0,062		
106	K	M 215200	profil ocelový obdélníkový svařovaný 120x80x6mm	t	-0,758	21 200,00	-16 069,60
	VV		-(189,384)*4*0,001		-0,758		
	VV		Součet		-0,758		
107	K	M 212700	profil ocelový obdélníkový svařovaný 80x60x5mm	t	-0,814	21 200,00	-17 256,80
	VV		-(68,816+98,366+36,432)*4*0,001		-0,814		
	VV		Součet		-0,814		
108	K	M PC-8-Grey	Polykarbonát UV stabilní tl. 8 mm, plný, neprůhledný, grey	m2	-6,720	2 030,00	-13 641,60
	VV		-6,72		-6,720		
	VV		Součet		-6,720		
109	K	M PC-10-Clear	Polykarbonát UV stabilní tl. 10 mm, plný, čirý	m2	-16,128	2 350,00	-37 900,80
	VV		-4,032*4		-16,128		
	VV		Součet		-16,128		
113	K	K 953946122.X1	Příplatek za žárové zinkování ocelových profilů	t	-3,852	31,20	-120,18
	VV		-963,042*4*0,001		-3,852		
	VV		Součet		-3,852		
138	K	K 998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-3,068	215,00	-659,62

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL8 - VP - Balkony

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

IČ:

00183024

DIČ:

CZ00183024

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

IČ:

28406516

DIČ:

CZ28406516

Projektant:

PK Adamec, s.r.o., Komenského 42/I, 561 51 Letohrad

IČ:

27482456

DIČ:

CZ27482456

Zpracovatel:

ing. Havelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

671 979,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	671 979,98	15,00%	100 797,00

Cena s DPH

v CZK

772 776,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL8 - VP - Balkony

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s..r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

671 979,98

PSV - Práce a dodávky PSV

671 979,98

762 - Konstrukce tesařské

8 575,96

767 - Konstrukce zámečnické

449 134,42

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

214 269,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

203 367,69

998 - Přesun hmot

189 231,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory bytového domu čp. 398 a 399

Objekt:

ZL8 - VP - Balkony

Místo:

Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna Luže-Košumberk

Projektant:

PK Adamec,
s.r.o., Komenského
42/I, 561 51 Letohrad

Zhotovitel:

HC stav s.r.o., 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Zpracovatel:

ing. Havelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

671 979,98

D	PSV		Práce a dodávky PSV				671 979,98
D	762		Konstrukce tesařské				8 575,96
1	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	144,000	35,30	5 083,20
	VV		6*3*8		144,000		
	VV		Součet		144,000		
2	K	762823112	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm ² mezi nosnou kci	m	24,000	54,20	1 300,80
3	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm ² do dl 6m	m ³	0,307	6 650,00	2 041,55
	VV		6*4*0,16*0,08		0,307		
	VV		Součet		0,307		
225	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,169	890,00	150,41
D	767		Konstrukce zámečnické				449 134,42
4	M	14550303	profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x8mm	t	2,208	30 700,00	67 785,60
	VV		profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x8mm				
	VV		CS ÚRS 2021 OBSAHUJE POLOŽKU				
	VV		Výkaz výměr				
	VV		(0,0634+0,3825+0,3218+0,3364)*2		2,208		
	VV		Součet		2,208		
5	M	14550250	profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x5mm	t	0,693	30 600,00	21 205,80
	VV		profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x5mm				
	VV		CS ÚRS 2021 obsahuje položku				
	VV		(0,163*2)		0,326		
	VV		Rám podesty spodních balkonů pro upevnění nášlapného plechu				
	VV		(3,5*2+1,15*6)*4*0,0066		0,367		
	VV				0,000		
	VV				0,000		
	VV				0,000		
	VV				0,000		
	VV				0,000		
	VV		Součet		0,693		
6	M	14550238	profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x4mm	t	0,013	20 800,00	270,40
105	M	13611214	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 4mm tabule	t	0,247	19 000,00	4 693,00
7	M	14550322	profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x50x4mm	t	0,395	29 800,00	11 771,00
	VV		profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x50x4mm				
	VV		CS ÚRS 2021 obsahuje položku				
	VV		(0,0349+0,121+0,0418)*2		0,395		
	VV		Součet		0,395		
8	M	14550328	profil ocelový obdélníkový svařovaný 120x60x5mm	t	0,523	28 200,00	14 748,60
	VV		profil ocelový obdélníkový svařovaný 140x60x5mm				
	VV		CS ÚRS 2021 neobsahuje položku				
	VV		Byla vzata nejbližší položka podle velikosti profilu				
	VV		(0,2029+0,0585)*2		0,523		
	VV		Součet		0,523		
9	M	13010816	ocel profilová UPN 100 jakost 11 375	t	0,127	24 500,00	3 111,50
10	M	13010820	ocel profilová UPN 140 jakost 11 375	t	1,696	24 600,00	41 721,60
	VV		profil ocelový U ohýbaný U 140				
	VV		0,3597*2		0,719		
	VV		(0,1287+0,3597)*2		0,977		
	VV		Součet		1,696		
11	M	13611248	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule	t	0,193	26 500,00	5 114,50
13	M	14550216	profil ocelový čtvercový svařovaný 20x20x2mm	t	0,395	30 200,00	11 929,00
	VV		Vnější trámeček polykarbonátového prosklení				
	VV		Výkaz výměr				
	VV		(3,5+3,5+1*4+4*1*2)*8*0,0013*2		0,395		
	VV		Součet		0,395		
14	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	158,795	96,80	15 371,36
	VV		Výkaz výměr				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		8,8*4*2+5,3*4*2+5,7*4*2+0,395		158,795		
	VV		Součet		158,795		
15	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	1 115,167	68,40	76 277,42
	VV		Výkaz výměr		1 114,800		
	VV		10,5*4*2+14,7*4*2+10,6*6*2+16,1*8*2+10,3*16*2+14,2*7*2				
	VV		konstrukce pod balkony 1.N.P.				
	VV		0,367		0,367		
	VV		Součet		1 115,167		
16	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	595,200	41,10	24 462,72
	VV		Výkaz výměr				
	VV		30,3*4*2+25,2*7*2		595,200		
	VV		Součet		595,200		
17	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	4 300,800	34,40	147 947,52
	VV		Výkaz výměr				
	VV		50,8*4*2+89,9*4*2+84,1*4*2+80,5*4*2+63,8*6*2+63,4*1*2+2		4 300,800		
	VV		47+719				
	VV		Součet		4 300,800		
255	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,811	400,00	2 724,40
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				214 269,60
333	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	41,866	80,00	3 349,28
334	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	41,866	38,20	1 599,28
335	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	41,866	1,20	50,24
337	K	783314201	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	41,866	3,00	125,60
338	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	41,866	68,00	2 846,89
339	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	41,866	70,00	2 930,62
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				203 367,69
24	K	953961215	Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	76,000	186,00	14 136,00
	VV		Kotvení balkonových stojek do betonových patek				
	VV		56+32-12		76,000		
	VV		Součet		76,000		
D	998		Přesun hmot				189 231,69
138	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	215,00	0,22
377	K	K 013224000	Dokumentace pro stavební povolení - balkonová konstrukce	soubor ...	1,000	15 000,00	15 000,00
340	K	K 111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	1,000	101,00	101,00
341	K	K 113107043	Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překopech ručně	m2	6,300	502,00	3 162,60
	VV		V místě betonových patek v=150 mm				
	VV		0,7*1,00*6		4,200		
	VV		0,7*1,00*2		1,400		
	VV		0,7*1,00*1		0,700		
	VV		Součet		6,300		
342	K	K 113107143	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně	m2	0,924	309,00	285,52
	VV		0,7*0,4*2*0,15		0,084		
	VV		0,7*1,0*6*0,15		0,630		
	VV		0,7*2,00*1*0,15		0,210		
	VV		Součet		0,924		
343	K	K 121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m2	3,386	28,00	94,81
	VV		5,5*3,01*0,15+2,0*3,01*0,15		3,386		
	VV		Součet		3,386		
344	K	K 122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,760	642,00	1 129,92
	VV		odstranění stáv. štěrkopískového násypu v tl.200 mm v místech patek				
	VV		(2,00*1,00)*0,20*1		0,400		
	VV		(1,00*1,00)*0,20*6		1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(0,40*1,00)*0,20*2		0,160		
	VV		Součet		1,760		
346	K	K 131313101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	7,700	1 450,00	11 165,00
	VV		Patky-hl.1,00 dle SV				
	VV		1*1,90*1,00+2*(0,6*1,25)*1,00+2*0,3*0,5+3*1,00*1,00+1*2,00*0,5		7,700		
	VV		Součet		7,700		
345	K	K 132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	10,000	1 800,00	18 000,00
347	K	K 162211211	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	13,500	270,00	3 645,00
348	K	K 162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	13,500	296,00	3 996,00
349	K	K 167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně	m3	13,500	424,00	5 724,00
350	K	K 171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně	m3	4,725	246,00	1 162,35
	VV		Zpětný zásyp beton.patek - 350 mm hloubky				
	VV		2*1,75*1,00*0,35		1,225		
	VV		10*1,00*1,00*0,35		3,500		
	VV		Součet		4,725		
351	K	K 171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně	m3	2,696	246,00	663,22
	VV		Zpětný zásyp patek štěrkopískem 16-63				
	VV		2*0,30*1,9*0,4		0,456		
	VV		1*2,00*0,7*0,4		0,560		
	VV		6*1,00*0,7*0,4		1,680		
	VV		Součet		2,696		
352	K	K 171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,775	14,00	122,85
373	K	K 220111711	Montáž zemniče sbleskosvodem svodné lano 10 m	kus	4,000	2 230,00	8 920,00
353	K	K 272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	2,250	2 790,00	6 277,50
	VV		Zpětné dobetonování stáv.žlabu dešť.ležatého svodu (v místě patek)				
	VV		9,00 *0,5*0,5		2,250		
	VV		Součet		2,250		
354	K	K 275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	5,450	2 830,00	15 423,50
	VV		Patky				
	VV		1*1,90*1,00*0,5		0,950		
	VV		6*1,00*1,00*0,5		3,000		
	VV		2*1,20*1,25*0,5		1,500		
	VV		Součet		5,450		
355	K	K 275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,141	29 700,00	4 187,70
362	K	K 413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,088	8 650,00	761,20
363	M	M 13010720	ocel profilová IPN 180 jakost 11 375	t	0,088	25 900,00	2 279,20
364	K	K 581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	m2	6,020	342,00	2 058,84
	VV		Doplnění po vybetonování patek				
	VV		2*0,3*0,7+ 6*1,00*0,7+1*2,00*0,7		6,020		
	VV		Trubní vedení				
	VV		Součet		6,020		
374	K	K 767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	10,000	222,00	2 220,00
375	K	K 767161831	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg k dalšímu použití	m	10,000	140,00	1 400,00
	VV		Demontáž zábradlí na opěrných zdech				
	VV		2*5,00		10,000		
	VV		Součet		10,000		
365	K	K 866211005	Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 50 vnějšího průměru D 160 mm	m	3,000	432,00	1 296,00
	VV		Chráníčka dešť.ležatého svodu - předpoklad 2 ks				
	VV		2*1,5		3,000		
	VV		Součet		3,000		
366	M	M 55271114	potrubí předizolované kompaktní systém dl 6m DN 50/160 izolace tl 47mm	m	3,000	556,00	1 668,00
356	K	K 919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	30,600	129,00	3 947,40
	VV		Dle provedené sondy výška řezu 150 mm				
	VV		2*(0,7+1,00)*6		20,400		
	VV		2*(0,7+1,00)*2		6,800		
	VV		2*(0,7+1,00)*1		3,400		
	VV		Součet		30,600		
357	K	K 962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,200	4 080,00	4 896,00
	VV		Bourání opěrných zdí				
	VV		2*(1,25*1,60)*0,30		1,200		
	VV		Součet		1,200		
358	K	K 965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,616	2 960,00	1 823,36
	VV		Vybourání beton.podkladu pro patky				
	VV		(4,2+1,4+0,56)*0,1		0,616		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		0,616		
359	K	K 966008222	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přes 200 mm	m	9,000	116,00	1 044,00
	VV		Dešťový žlab v místě patek		9,000		
	VV		2,00+0,50+6*1,00+0,50		9,000		
	VV		Součet		9,000		
360	K	K 977211112	Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 350 mm	m3	6,400	2 480,00	15 872,00
	VV		Rozřezání železobetonové opěrné zdi 2 řezy svislé		6,400		
	VV		2*2*1,6		6,400		
	VV		Součet		6,400		
361	K	K 977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	30,600	350,00	10 710,00
367	K	K 997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	20,132	631,00	12 703,29
	VV		20,132		20,132		
	VV		Součet		20,132		
369	K	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,132	680,00	13 689,76
	VV		20,132		20,132		
	VV		Součet		20,132		
368	K	K 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	301,980	9,00	2 717,82
	VV		Do 15 km		301,980		
	VV		20,132*15		301,980		
	VV		Součet		301,980		
370	K	K 997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	20,132	150,00	3 019,80
	VV		20,132		20,132		
	VV		Součet		20,132		
371	K	K 997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,991	1 130,00	2 249,83
372	K	K 998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	27,040	215,00	5 813,60
	VV		27,04		27,040		
	VV		Součet		27,040		
376	K	K 998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,001	400,00	0,40